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H O R O S Z K Ó PH O R O S Z K Ó P Kos (III. 21.- IV. 20.)
Amolyan szélmalomharcos-

ként kaszabolja tettvágyával a 
levegőt, az Önt körülvevők pedig 
kuncogva nézik az erőfitogtatást,
így nem csak elfárad a láthatat-
lan csatában, de még fel is fújja 
magát sértődöttségében. Mind-
eközben pedig harsányan kiált-
ja ki meggyőződéseit a világba. 
Meg kell hagyni, igazán vicces 
a látvány, de az is igaz, hogy a 
céljai, elvei, hite valóban rendben 
van, és helyes az irány, tehát nem 
a mondanivalón, hanem annak 
mikéntjén kell változtatnia, mert 
jelenleg úgy néz ki, mint aki saját 
tengelye körül forog, és képtelen 
abbahagyni a forgolódást. Talán 
Ön is nevethetne ezen, és ez fel-
oldaná a körbe-körbejáró kato-
nás ütemet.

 Bika (IV. 21.- V. 20.)
A bölcs mondanivalójú, hős 

szerelmes filmeket nézi szíve-
sen, mert valahogy többet akar 
a napi ritmus megszokottságá-
nál, vagy csak egyszerűen látni 
kívánja, hogy a napi megszokott 
rutin hosszú távon hová is vezet. 
Konklúziót kíván vonni a tettek és 
következményeik áttekintésével, 
azaz meg akarja fejteni, a való-
ságban minek van értelme, és 
mit dobjon ki hasztalansága mi-
att – természetesen a tárgyakon 
túl mutatva, analogikus értelem-
ben. Szívóssága akár segítsé-
gére is lehet akkor, ha kitartóan 

keresi a válaszokat. Ha azonban 
birtoklási vágya kerekedik felül, 
az értelmetlen dolgokhoz is ra-
gaszkodni fog.

 Ikrek (V. 21.- VI. 21.)
Január végén még a megfon-

tolt, bölcs beszéd lesz jellemző 
Önre, február elejétől elengedi 
magát, és csak egyszerűen ki-
mondja azt, amire spontán mó-
don gondol. Ez olykor-olykor ösz-
szetűzésbe keverheti – főként, ha 
másnak nem tetsző dologról be-
szél. Február közepétől ráadásul 
el is kezdi élvezni a szabadszájú-
ságból adódó megkönnyebbü-
lés érzését, és kissé túl is lőhet 
a célon. Megszűnhet az a kis lel-
kifurdalás is, amit a hónap elején 
még csak-csak érzett, ha kör-
nyezetében megdöbbent, kerek 
szemeket látott. Igazából csak 
mozgásban van és a sors mer-
kúri kezeként segít másokat ki-
billenteni megszokásaik sorából. 
Vigyázzon, hogy a spontaneitást 
ne vegye át az okoskodás!

 Rák (VI. 22.- VII. 22.)
A bánat kiapadhatatlan kútja. 

Talán így lehet igazán jellemezni 
Önt a január végi időszakban. Ez 
– félreértés ne essék – nem sér-
tegetés, inkább segítség abban, 
hogy észrevegye, túlzott önér-
zetével, a negatívumokat felna-
gyító depresszív lelkiállapotával 
szubjektíven látja a világot. Ön 
most önsorsrontásból jelest kap-
na. Félő az is, hogy februárban 
alkoholhoz, vagy más mámorító 
szerhez nyúl fájdalmai enyhíté-
se végett. Amiben mindenképp 
bízni kell, hogy az Ön uralkodó 
bolygója, a Hold olyan gyorsan 
halad a Nap-pályáján, ahogyan 
a dolgok is képesek megváltozni. 
Csukja be a szemét, és mire újra 
kinyitja, már tova is tűntek azok a 
dolgok, melyeket Ön visszame-
nőleg is őrizget.

 Oroszlán (VII. 23.- VIII. 23.)
Ha Ön a főnöki székben ül, túl 

keményen fogalmazhat alkalma-
zottait illetően. Ez pedig mara-
dandó rosszallást, megfagyott 
légkört jelenthet. Ha mindezt 
viselni képes, akkor is érdeme-
sebb elsőként átgondolnia, ho-
gyan is fogalmazza meg mon-
danivalóját, mert a beosztottakra 
szüksége van, és valljuk be, job-
ban szeret Ön is a jó főnök sze-

repkörében létezni, mint diktátor-
ként megfélemlített emberekkel 
együttdolgozni. Új szabályokat 
szeretne bevezetni saját és má-
sok életében, a szabályok meg-
szokásához és a valódi gyakorlati 
élethez való igazításukhoz időre 
van szükség. Türelmetlenségén 
úrrá kell lennie.

 Szűz (VIII. 24.- IX. 23.)
Önmaga és az Önt körülvevő 

szoros közösség (család, bará-
tok, beosztottak, kollegák) szá-
mára kíván változásokat eszkö-
zölni. Jól átgondolt koncepciója 
van, mely az elmúlt év nehézsé-
geiből kigondolt, „hogyan csi-
náljuk jobban, eredményeseb-
ben” tervet takarja. Ön szereti a 
szabályokat, mégis sokat lazít az 
elavult kötelékeken, ezzel önálló-
ságra segítve embertársait. Ter-
ve kiváló, érdemes meghallgatni 
és betartani értelmes, új szabály-
rendszerét. Február közepe táján 
kell kissé szorosabban fognia 
majd a gyeplőt, mert hiába ün-
nepelt mindaz, amit mond, meg-
valósítani, megszokni időre van 
szükség.

 Mérleg (IX. 24.- X. 23.)
Háttal ugyan nem kezdünk 

mondatot, de hát meg kell hagy-
ni, kissé össze van zavarodva, 
méghozzá csendesen van ösz-
szezavarodva. Kilóg a saját életé-
ből és úgy haladnak el a dolgok 
Ön körül, mintha ott sem lenne, 
és ha úgy érzi, ott is van, csak 
szemlélőként vesz részt. Persze 
az, aki fennkölt dolgokról ábrán-
dozik, és szemét az ég felé ve-
ti, gyakran botlik meg egy-egy 
járdaszegélyben, vagy az úton 
heverő kavicsban. Ekkor kerek 
szemekkel körbenéz, vajon látta-
e valaki, hogy megbotlott, majd 
szórakozott mosollyal tovább „le-
beg”. Talán a tudattalanja, vagy 
inkább a tudatfelettije fogalmaz-
za újjá értékrendjét, melyet való-
színűleg nem ebben a hónapban 
fog kézhez kapni.

 Skorpió (X. 24.- XI. 22.)
A Skorpió jegy szülöttei ko-

moly elvekkel rendelkeznek a 
világot és saját működésüket il-
letően. Az élet most kényszerítő 
erővel lazít ezeken az elveken és 
megpróbálja Önnek más néző-
pontból is bemutatni az életet. 
Ha úgy is gondolja, hogy sajá-
tos elképzelése mindenek felett 
áll, tegyen egy próbát csak néző 
szinten, hátha kedvezőbb pers-
pektívából szemlélheti az eddig 
nehézkesebben működő élet-
területeit. Ne feledje, rendkívül 
erős személyisége a legnagyobb 
változtatásokra is képessé teszi, 
és ez az erő módfelett szükséges 
ahhoz, hogy önmagát legyőzve 
jusson túl korlátain.

 Nyilas (XI. 23.- XII. 21.)
Uralkodó bolygója, a Jupiter 

régóta hátrafelé mozog, így Ön 
is érezhette, hogy a dolgai ugyan 

kényelmesek, de nem célrave-
zetően haladnak előre. Február 
közepétől ez megváltozik. Nem 
feltétlenül érzi kezdetben ennek 
az erőnek a pozitív eredménye-
it, mégis tudja, hogy szüksége 
van a továbblépésre, hiszen a 
langyos állóvizet sosem lehet 
összehasonlítani azzal a kristály-
tiszta, erőtől duzzadó vízeséssel, 
melyet megálmodott. Tegye félre 
büszkeségét, és ha száját húzva 
is, de lépjen tovább, lépjen előre, 
lépjen bele az új, dinamikus 2011 
februárjába. Ugyan leesnek Önről 
a kényelem bilincsei, de helyette 
képessé válik a földre lehozni és 
megvalósítani ábrándjait.

 Bak (XII. 22.- I. 20.)
A múlt hónapban a diplomá-

ciai érzéke kifejlesztéséről, fel-
fejlesztésről volt szó. A Vízöntő 
havában tovább finomíthatja ez
irányú tapasztalatait, s míg a ja-
nuár végén nehéznek és fáradt-
ságosnak érzi, hogy figyelnie
kell mit, és hogyan intéz, február 
közepén szinte szárnyakat bont. 
Amire figyelnie kell, hogy régi
szokásai és spórolási kényszere 
– mely az anyagiakon túl sokszor 
fukarságot takar a dicséretek és 
beszéd területén is – visszavethe-
ti attól, hogy új szerepkörét élvez-
ze. Tegye túl önmagát önmagán 
és tanulja meg élvezettel intézni 
dolgait. Legfontosabb üzenet a 
játszva tanulás elsajátítása.

 Vízöntő (I. 21.- II. 19.)
Nehéz visszaszoknia a munká-

ba. Önből sosem a tettvágy az, 
ami hiányzik. Egyszerűen csak 
jó, ha az ember azt csinál, amit 
akar. Szabadideje azonban meg-
csappan, sokféle feladatot, kihí-
vást kap, és ha kicsit zsörtölődve 
is, de végül beadja a derekát és 
nekivág a 2011-es évnek. Köny-
nyűnek azonban semmi esetre 
sem nevezhetnénk saját hónap-
ját, mégis talán kicsit enyhébb 
megpróbáltatásokra számíthat. 
Anyagiak területén még ne vár-
jon túlzott stabilitást. A képlet bú-
csúzást, elmúlást mutat egy sze-
retett személlyel kapcsolatban, 
valamint a búcsúzásból adódó 
gyász személyiségváltozást ho-
zó fejlődési szakaszát.

 Halak (II. 20.- III. 20.)
Egy régi hölgy ismerőse le-

het a segítségére nehézségeit 
illetően. Érzelmileg megindító 
találkozásra számíthat múltjával 
kapcsolatban. Ön rendkívüli ké-
pességgel tud kivonulni a világ-
ból, tegye hasznossá ez irányú 
képességét a gyakorlatban, és 
elalvás előtt bármilyen problémái 
legyenek is, kérje meg önmagát, 
hogy álmodja meg a megfelelő 
megoldást és ébredjen úgy, hogy 
emlékezzen reá. Ez segíteni fog, 
mert tudnia kell, ha a világ prak-
tikus dolgai nem mennek, akkor 
nem a dolgokkal van baj, hanem 
az oldallal, amelyről megpróbálja 
megfogni azokat. Az Ön nagy-
szerűsége a rendkívüli fantáziája 
és csodás lelki adottságai, hasz-
nálja ki ezt, és ne hagyja magát 
rábeszélni arra, hogy a hiba min-
dig az Ön készülékében van.
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februárban érdemes a gyakorlati 
szinten megtenni a szükséges lé-
péseket azokért.

Az életterületeink tekintetében 
változásokat várhatunk ingatlan-
ügyek területén (sajnos ezen a 
területen inkább negatív, mint 
pozitív tényezők befolyásolják a 
végkifejletet), valamint a karrier 
és élethivatás területén, ahol elő-
léptetést, vagy egy jobb munka 
lehetőségét ajánlják fel számunk-
ra. A tanuláshoz, vizsgákra való 
felkészüléshez türelmet és kitar-
tást kapunk, melyből hosszú tá-
von pozitív, komoly eredmények-
re tehetünk szert. A hétköznapok 
általános terheit érezzük ugyan, 
de jól fogjuk tudni kezelni azokat, 
illetve jól tudjuk majd elviselni a 
hátunkra rakott hátizsák súlyát. 
Aki gondolkodik a külföldre való 
költözésen, vagy hosszabb távú 
utazáson, az most a Vízöntő ha-
vában számíthat rá, hogy elérke-
zik a megfelelő pillanat. Február 
közepén háttérbe szorulnak a 
kapcsolatok, a barátok, és elő-
térbe kerül az önmegvalósítás 
kérdése. Szorgalmas hangya-
ként dolgozunk és teszünk a dol-
gokért. A háttérbe szorult emberi 
kapcsolatok természetesen csak 
a hétköznapi életre vonatkoznak, 
hosszú távon elköteleződésre 
hajlamosítanak a bolygók, azaz 
esküvő, vagy összeköltözésre 
lehet számítani azokban a kap-
csolatokban, ahol a szoros köte-
lék ugyan megvolt, mégsem tör-
téntek meg ezek az úgynevezett 
szilárdító döntések. Elkötelezésre 
számíthatnak azok is, akik a felső-
oktatási intézmények közül eddig 
nem tudtak igazán választani.

Egészség és életmód
Az ünnepi lakomák „hagyaté-

kát” a téli nagykabát igazán jól 
takarja. Baj csak akkor van, ami-
kor egy-egy régebbi ruhadarab 
felpróbálásakor vesszük észre 
a testünk körfogatán keletkezett 
változásokat. A február eleje és 
közepe tája lesz leginkább alkal-
mas az önvizsgálatra és a változ-
tatások bevezetésére. A Vízöntő-
ben álló Nap és Mars támogatja a 
kisebb zsírpárnák eltüntetéséhez 
alkalmazott elektrolízises kezelé-
seket. A Vízöntőben álló Merkúr 
pedig a gyors séta, kocogás által 
ígér eredményeket. A testtömeg-

indexünk csökkentése érdeké-
ben készíthetünk meditációs 
felvételt, ahol pozitív, inspiráló 
gondolatokat mondunk magnóra 
és ezeket akár vezetés közben, 
vagy a munkahelyünkön hall-
gathatunk. Számítani lehet ideg-
becsípődésre, bokarándulásra, 
vagy akut kötőhártya gyulladás-
ra, főként akkor, ha a sorsunk 
lassítani szeretne minket, és eze-
ket a lassító jeleket nem vesszük 
időben észre. A jó hír azonban 
az, hogy kezünkbe tudjuk venni 
gyógyulásunk „aranyfonalát”, sőt 
mi több el is tudjuk kerülni ezeket 
a betegségeket.

Általános tanulnivaló
A Vízöntő szülöttei a jövőben 

élő, madárperspektívából figyelő,
„tudó” emberek. Ötleteik és cél-
kitűzéseik olyan magasságokat 
érintenek, melyek definiálásához
sokszor még szavak sincsenek. 
Talán legjobb példa a Vízöntői 
tudásra a kvantumfizika tudomá-
nya. Ebben az időszakban tehát 
meg kell kérdeznünk magunkat: 
mit szeretnék igazán elérni az 
életben, ha a jelenlegi körülmé-
nyeket figyelmen kívül hagyom?
Mik azok a titkos vágyak, eléren-
dő célok, melyeket nem volt elég 
bátorságom beteljesíteni, ame-
lyekre nem volt időm?

A Vízöntő-jegyről fontos tud-
ni, hogy magasröptű céljaik felé 
nem szeretnek egyedül tartani. 
Ez nem azt jelenti, hogy egyedül 
képtelenek lennének szárnyakat 
növeszteni, célokat megvalósíta-
ni, hanem azt, hogy szeretik, ha 
a körülöttük élőknek is hasonló 
szárnyakat tudnak adni, ha ki-ki 
a maga önálló függetlenségét 
felvállalva, közös alakzatban re-
pülne együtt az ég felé. A mai 
kor extrém ruhái, hajviseletei a 
valóságtól elrugaszkodott Vízön-
tői-személyiség leképezései. „Ha 
repülni ugyan nem tudok, leg-
alább nézzek úgy ki, mintha más 
lennék, hogy lássák az egyedi-
séget, a hétköznapi dolgokon 
túlmutató belsőmet” – mondják. 
Jó gyakorlat lehet az excentri-
kus külső tudatos kipróbálása 
is. Megpróbálni egyéniségként, 
egyediségként létezni és élni, 
akár egy napra is. Erről is szól-
nak a februári karnevál időszakai. 
„Úgy öltözöm, ahogy senki más” 

– és ez a kívülről befelé haladás is 
hasznos lehet a belső változások 
elindításához, a bátorságunk új-
ragenerálásához, hogy merjünk 
nagyobbacskát álmodni és lépni, 
mint amekkoráról azt gondoltuk, 
hogy megléphető út, távolság.

Mivel is zárhatnánk jobban a 
Vízöntő havának összefoglalóját, 
mint Walt Whitman, a szabad ver-
sek költőjének versrészletével:
Hallottam a beszélgetők beszé-
dét, a kezdetről és végről szóló 
beszédet,
De én nem beszélek se kezdetről, 
se végről.

Sohasem volt több kezdés, mint 
most van,
Sem több ifjúság, vagy öregség, 
mint most van,
Sem több tökély nem lesz soha, 
mint most van,
Sem több ég vagy pokol, mint 
most van.

Ösztön, ösztön, ösztön,
Mindig csak a világ teremtő ösz-
töne,
A homályból ellentétes, egyenlő 
erők bukkannak fel, örök anyag 
és fejlődés, örök nem,
Örök azonossági lánc, örök kü-
lönbözőség, örök életnemzés.

Tépelődni hasztalan, tudós és tu-
datlan érzi, hogy így van. (…)

Laki Beáta
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A kényelem, az otthon bizton-
sága a legfontosabb szempont 
a Nap Vízöntő jegyébe való lé-
pésekor. Ez a biztonságérzet, 
melyet szeretteink közelségével 
próbálunk elérni, nem adja egy-
könnyen magát. A képletben 
alapvető instabilitás látszik, ami a 
gyakorlati, hétköznapi életre ve-
títve legtöbbször abban nyilvánul 
meg, hogy mindig van valami-
lyen kötelezettség, elintéznivaló, 
amiért tenni kell, amit meg kell ol-
dani, míg legbelül semmi másra 
nem vágyunk, csak elbújni a világ 
nagy dolgai elől, olvasni, csend-
ben lenni, vagy egy igazán jót be-
szélgetni egy kedves ismerőssel, 
vagy családtaggal. A január-feb-
ruár nehézsége a Nap fényének 
hiányából adódhat. Míg a tava-
szi, nyári időszakban van miből 
töltődni, a téli sötétebb, zordabb 
hónapokban meg kell tanulnunk 
belülről kifelé haladva megterem-
teni saját fényességünk forrását. 
Ehhez azonban nyugodt, békés, 
meleget adni tudó, „lélek-lám-
pásra” van szükség. A helyzetet 
még bonyolítja a belsőnk kettős 
elvárása is. Egyik részünk képle-
tesen szólva „ülne a jóban”, amit 
már eddig megteremtett, az ott-
honában, a családja körében, 
értékelve azt, ami „van”. A másik 
lélekrészünk pedig ízlelgetné az 
újév új energiáinak lehetőségét, 
maga mögött hagyva a múltat, 
csak és kizárólag a jövőbe tekint-
ve. Az univerzum Földről szemlélt 
iránya ez utóbbi, kirobbanó, új 
értékeket kereső vágyainkkal áll 
harmonikusabb, egyenesen ará-
nyos viszonyban. Február eleje, 
közepe táján válik lehetségessé 
a tettekből adódó produktumok, 
eredmények létrehozásának le-
hetősége. Tehát január végéig 
érdemes elméleti szinten meg-
tervezni a célkitűzések listáját és 

Egy tapasztalt auraelemző és 
auralátó fotókkal és esettanul-
mányokkal alátámasztott tanfo-
lyama arról az energiamezőről, 
mely legbelsőbb énünket ösz-
szeköti az univerzum minden as-
pektusával. Bognár Tas évek óta 
főállásban elemzi és tanítja az 
aurát 5 éves ázsiai élete során 
tibeti mesterektől tanult techni-
kákkal, ezért több száz tanítvány 
sikeresen elvégezte nála ezt a 
spirituális felkészültséget nem 
igénylő, meglehetősen gyakorlati 
tanfolyamot.

Az auralátás egy velünk szüle-
tett képesség! A megfelelő tech-
nikákkal mindenki képes arra, 
hogy a tanfolyamon már lássa 
a keze körüli mezőt, sőt, a tanít-
ványok 10%-a már a tanfolya-
mon látja az aura alapszínét is. 
Természetesen külön hangsúlyt 
fektetünk az optikai csalódás ter-
mészetére, mely könnyen felis-
merhető és elkerülhető: a szem-
mel mozog, statikus, tünékeny, 
míg az aura a testtel együtt mo-
zog, dinamikus és nem tűnik el 
pislogásra.

A technikák gyakorlásával pár 
nap alatt az aura színei is látha-
tóvá válnak, majd 2-3 héten ke-

resztül napi 20 perc gyakorlással 
mélyebb rétegeit is megláthatjuk 
auránknak. Később ezek már 
nem csak elemezhető színek-
ként, de információkat közlő ké-
pekként és érzelmekként is feltá-
rulnak, mivel a tanfolyamon szó 
lesz még a hatodik érzék, avagy 
a “harmadik szem” fiziológiájá-
ról, hétköznapi és professzionális 
használatáról.

A tanfolyam se nem ezoteri-
kus, se nem tudományos. Mind-
kettő. Kisugárzásunk tartalmaz 
tudományosan elfogadott (hő 
és párolgás), és ezoterikus ele-
meket is (lelki és tudati aktivitás). 
Ezért akár szkeptikusoknak is 
ajánlott többet megtudni – és 
megtapasztalni – az ember hul-
lámtermészetű mibenlétéről, és 
annak hétköznapokban is hasz-
nálható elemzéséről. Gyógyí-
tóknak szinte elengedhetetlen 
eszköz a páciens mélyebb ösz-
szefüggéseinek feltárásához.

Auralátás és -elemzés 
a gyakorlatban 

A 8 órás elméleti és gya-
korlati tanítás 14.000 forint, 
pénzvisszafizetési garanciával:
az a tanítvány, aki elégedetlen 
a tanfolyam elméletével és gya-
korlatával, még a tanítás napján 
visszakapja a tanfolyam teljes 
összegét! Minden érdeklődőt 
szeretettel várunk!

• A tanfolyam időpontja: február 6-án, vasárnap 10-18 óráig. A tan-
folyam díja: 14.000 Ft/fő, amely tartalmazza a CD-n átadott tanfo-
lyami anyagot és auraképeket.
• A tanfolyam helye: Napfény Központ – 1162 Bp. XVI. Hermina 
út 16. • Jelentkezés és további információ telefonon: 06-20-412-
6353, e-mail: napfenykozpont@gmail.com

TANFOLYAM A NAPFÉNY KÖZPONTBAN – REIKI II-es tanfolyamot 
hirdetünk február 20-ára (vasárnap délután), azon Reiki gyakorló sze-
mélyek részére, akik szeretnének 
tovább fejlődni a Reiki rejtélyes 
ösvényén és szeretnének potenci-
álisabban segíteni az élőlényeken. 
Reiki 2-es szinten jelentősen meg-
emelkedik a rezgésszám és meg-
növekszik a gyógyító energia 1-es 
szinthez képest A tanfolyam alatt 
elsajátítjuk a gyógyító szimbólu-
mok használatát. Ezért szimbólumok közül itt már hármat kap meg a 
tanítvány, és kap felhatalmazást használatukra ami a távgyógyításban 
és egyéb esetekben kap szerepet. Lehetősége van a 2-es szintű  tanít-
ványnak irányítani az energiát és a szimbólumok használatával fokozni 
hatásukat. Tanulunk táv-gyógyítani, tereket tisztítani, és csakrát har-
monizálni is. Ne feledjük, hogy mi vagyunk a felelősök saját egészsé-
günkért. És itt a nagy lehetőség, hogy hatékonyabban kezeljünk sze-
retteinket és másokat is. Várjuk szeretettel azokat is, akik csalódtak, az 
átadási vonalukban vagy szeretnének egy tiszta Reiki vonalhoz tartoz-
ni. A résztevők a tanfolyam elvégzéséről oklevelet kapnak. – A tanfo-
lyamot tartja: Gyalog Gábor Gauracandra Usui Reiki Mester. A tanfo-
lyam díja 20 ezer Ft, amely egy vegetáriánus ételkóstolót is tartalmaz. 
Bejelentkezés: 06-20-412-6353 • 1162 Bp. XVI. Hermina út 16.


